
 Pardubice 15. 3. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 
Zápas V. Mýto B – Dobruška B odložen na 24.3. z důvodu marodky hostujícího celku. 

Výsledky 21. kola: 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2490-2269   14.03. 

SKK České Meziříčí A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14:2 2452-2385   14.03. 

TJ Sokol Rybník B -  SKPK Hradec Králové B 2:14 2289-2449   14.03. 

SK Týniště n/O A -  TJ Start Rychnov n/K C 16:0 2483-2304   14.03. 

KK Josefov A -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2438-2302   14.03. 

KK Zálabák Smiřice A -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 14:2 2572-2456   14.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 21 17 3 1 248:88 2524 37 
 2. SK Týniště n/O A 21 12 6 3 215:121 2503 30 
 3. KK Zálabák Smiřice A 21 15 0 6 213:123 2536 30 
 4. KK Josefov A 21 13 0 8 188:148 2480 26 
 5. SKK České Meziříčí A 21 12 1 8 191:145 2487 25 
 6. SKPK Hradec Králové B 21 11 2 8 196:140 2461 24 
 7. KK Vysoké Mýto B 20 11 0 9 156:164 2407 22 
 8. TJ Tesla Pardubice B 21 7 3 11 159:177 2476 17 
 9. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 21 8 1 12 138:198 2422 17 
10. SK SC Svitavy-Lány B 21 8 1 12 137:199 2391 17 
11. TJ Start Rychnov n/K C 21 7 0 14 129:207 2400 14 
12. KK Dobruška B 20 6 1 13 143:177 2420 13 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 21 6 0 15 121:215 2379 12 
14. TJ Sokol Rybník B 21 4 0 17 102:234 2431 8 
 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2490 14:2 2269 SK SC Svitavy-Lány B 

 KAPLAN Zdeněk 415 2:0 336 SVOJANOVSKÝ Jaromír  
 KAPLAN Jaroslav 400 0:2 413 KLUSÁK Miroslav 
 PRAŽÁK Tomáš 438 2:0 362 ŠTOL Tomáš 
 STEJSKAL Jakub 391 2:0 381 ŠIRŮČEK Josef 
 JEDLIČKA Ladislav 423 2:0 408 LEINWEBER Petr 
 VENCL Jan 423 2:0 369 HANUŠ Jiří 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SKK České Meziříčí A 2452 14:2 2385 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 LORENC Ladislav 415 2:0 386 RICKWOOD Michal 
 BROUČEK Jindřich 402 2:0 395 KMONÍČEK Jan 
 RIND Jaroslav 403 2:0 365 PIHIK Josef 
 ŠTĚPÁN David 399 2:0 395 BERAN Ladislav 
 BROUČEK Jiří 434 2:0 430 NENOV Stanislav 
 BROUČEK Jan 399 0:2 414 HÝBL Dominik 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník B 2289 2:14 2449 SKPK Hradec Králové B 

 HERRMAN Tomáš 365 0:2 387 ŠOLC Martin 
 ČÍŽ Ondřej 371 0:2 379 MACHAČ Jiří 
 HERRMAN Jan 366 0:2 439 PROKOP Jiří 
 SUCHÝ Jan 406 0:2 435 PARDUBSKÝ Josef 
 EZR Oldřich 405 2:0 395 BERÁNEK František 
 PUSTAJ Milan 376 0:2 414 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:45 
Domácí: 
Další velmi povedený výkon hostujícího mužstva (2. nejlepší výkon na naší kuželně v této sezóně) a 
samozřejmě 2 body. Domácí bojují se špatnou formou, zdravotními problémy a nedostatkem lidí a na 
hře to je bohužel výrazně znát. MV 
Hosté: 
Na poslední chvíli, těsně před odjezdem jsme řešili sestavu, neboť Michal Janeček se trápil od 
pátečního rána se střevní chřipkou. Narychlo jsem tedy byl nucen do sestavy povolat Jirku Machače, 
abychom byli v šesti. Opět trochu s obavami jsme vyjeli k zápasu na nepadavku (jak říkají ostatní) do 
Rybníka. Ale protože domácí se tuto sezónu trápí hlavně doma, nechtěli jsme opět prohrát. Už dopředu 
jsem jako kapitán musel počítat s tím, že úvodní dva duely odehrají Martin a Jirka, aby mohli odjet domů 
za svými osobními záležitostmi. Nejprve tedy Martin nastoupil proti Tomáši Herrmanovi. V půlce Martin 
ztrácí 16 kuželek, a nevypadalo to dobře. Po obrátce ale Martin přidal a naopak Tomáš díky mizerným 
plným i mizerné dorážce nakonec odchází s prohrou. Ve druhém duelu Jirka M. odehrál vyrovnané 
utkání s Ondrou Čížem, ale Ondra si to prohrál hlavně svými újezdy (14). Po dvou zápasech tedy pro 
nás hosty 4:0 a +30 kuželek. Ve třetím hraní za domácí Herrman Jan, proti němu moje maličkost Jirka P. 
Honza odehrál špatný zápas, chvílemi to vypadalo, že se chytne, ale bohužel, na moje  plné, ani 
dorážku nestačil. Dostal pěknou nakládačku v poměru 366:439. Ve čtvrté dvojici za domácí druhý 
Honza, tentokrát Suchý, proti němu náš veterán Joska Pardubský. Zvítězila nejen zkušenost, ale 
tentokrát u našeho Josky po dlouhé době přesnost (jen 5 fíků). A domácím bere další body za výhru 
435:406. Tak tedy po čtyřech duelech pro nás hosty 8:0 a neuvěřitelných +132. No to pro domácí 
vypadalo hodně špatně, zápas směřoval ke kanárovi. S tím se však nechtěl smířit Olda Ezr v souboji 
s naším Frantou B.. Ale ani Oldovi první půlka nesedla a Franta si na něj udělal náskok 18ti klacků. Po 
obrátce se do toho Olda opřel a Frantovi úplně odešla dorážka. Ztratil nejen náskok, ale Olda mu ještě 
10 klacků přidal a zachránil tak domácí od kanára. V posledních dvojicích zvítězila opět zkušenost, když 
Jarda G. si vytvořil  dostatečný náskok v souboji s domácím Milanem Pustajem (176:225) hned po první 
padesátce. Pak už jen výsledek pohlídal a sebral domácím i poslední body. Více v tabulkách. 
za hosty –jipr-   
 
 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 SK Týniště n/O A 2483 16:0 2304 TJ Start Rychnov n/K C 

 ŠPIČKA Pavel 393 2:0 359 MORAVCOVÁ Věra 
 PELIKÁN Jiří 408 2:0 382 POZŮSTAL Lubomír 
 GLAZUNOV Leoš 415 2:0 400 KRSEK Oldřich 
 PROŠVIC Josef 412 2:0 382 SÝKOROVÁ Ilona 
 VADLEJCH Lukáš 446 2:0 380 KEJZLAR Jaroslav st. 
 ZAHÁLKA Zdeněk 409 2:0 401 KUCHAŘ Vladislav 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:15 
 

 KK Josefov A 2438 12:4 2302 TJ Tesla Pardubice B 

 HRYCÍK Jakub 435 2:0 355 BRÝDL Jaroslav 
 KAŠPAR Roman 417 2:0 346 SYNEK Luboš 
 ROŽNOVSKÝ Lukáš 404 2:0 388 NOVÁK Milan 
 ŘEHÁK Pavel 387 2:0 341 DONÁTOVÁ Marie 
 RÜCKER Jiří 400 0:2 435 HUBÁČEK Martin 
 HRYCÍK Petr 395 0:2 437 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2572 14:2 2456 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 KAMENICKÝ Martin 411 2:0 397 VARGA Ladislav 
 JOSEF Karel 392 0:2 414 ŘEHÁK Karel 
 URGELA Radek 430 2:0 407 KOLÁŘ Ladislav 
 MOCHAN Jiří 409 2:0 407 BEČKA Petr 
 ŠMÍDA Václav 457 2:0 419 VENCL Milan 
 IVAN Martin 473 2:0 412 WEBR Václav 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:00 
V rámci 21. kola jsme doma přivítali družstvo z Hylvát B. Jako tradičně jsme prvního nasadili Martina 
Kamenického. Ten jako vždy dobře otevřel zápas a vyhrál nad Láďou Vargou o 14 kuželek. Jako další 
nastoupil Karel, který dlouho nehrál a nejspíše se to na jeho výkonu i podepsalo. Prohrál s dobře 
hrajícím Karlem Řehákem a rázem to vylo 2:2 a 8 kuželek pro hosty. V další dvojici jsme mohli vidět 
vyrovnaný boj a obrat v podání Radka, který po půlce prohrával s Láďou Kolářem o 10 klacků. Avšak po 
změně stran to byl úplně jiný domácí hráč a zodpovědným výkonem vybojoval další body pro domácí. 
Stav 4:2 a +15 pro domácí. Ve 4. dvojici se nám představil Jirka a Petr. Opět vyrovnaný boj, ale na půlce 
byl na tom lépe hostující hráč. Tak jako Radek i Jirka na dvojce zabral a těsným výsledkem (409:407) 
vyhrál. Jako 5. šel za domácí Vašek a za hosty Milan. Vašek se sice vytrápil na jedničce, ale dvojku 
zahrál výborně a tak v klidu porazil Milana. Před poslední dvojici byl stav 8:2 a +55 kuželek pro domácí. 
V závěrečné dvojici proti sobě nastoupili Martin za domácí a Vašek za hosty. Martin se zřejmě dobře 
vyspal a hlavně díky výborné dorážce na první dráze (98) po půlce vedl. Vedení si následně podržel a 
dobře hrajícímu Vaškovi nedal šanci. Dnes jsme mohli vidět, jak se hostům ve většině případů dařilo na 
druhé dráze, ale jednička pro ně byla asi zakletá. Rohu Zdar!! 
 
 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

Starty náhradníků: 

2. start: HERRMAN Jan (Rybník, 19393), PUSTAJ Milan (Rybník, 05494) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŠMÍDA Václav Smiřice A 448,2 8 / 10 
 2. PROŠVIC Martin Týniště A 441,7 10 / 10 
 3. IVAN Martin Smiřice A 438,9 9 / 10 
 4. HRYCÍK Petr Josefov A 435,2 10 / 11 
 5. RÜCKER Jiří Josefov A 434,4 11 / 11 
 6. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 432,4 9 / 11 
 7. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 431,6 9 / 10 
 8. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 430,7 10 / 10 
 9. HUBÁČEK Martin Pardubice B 426,9 11 / 11 
 10. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 425,7 9 / 11 
 11. NOVÁK Milan Pardubice B 425,7 10 / 11 
 12. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 425,3 9 / 10 
 13. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 425,0 10 / 10 
 14. GLAZUNOV Leoš Týniště A 425,0 10 / 10 
 15. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,9 8 / 10 
 16. HOLÝ Martin Pardubice B 424,0 11 / 11 
 17. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 423,3 11 / 11 
 18. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 423,2 9 / 11 
 19. PELIKÁN Jiří Týniště A 423,2 10 / 10 
 20. ŘEHÁK Pavel Josefov A 422,1 9 / 11 
 21. KUPKA Josef Dobruška B 421,1 11 / 11 
 22. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 421,1 9 / 11 
 23. NENOV Stanislav Č. Třebová B 420,2 11 / 11 
 24. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 418,7 10 / 10 
 25. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,6 9 / 11 
 26. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,5 9 / 11 
 27. EZR Vlastimil Rybník B 416,8 11 / 11 
 28. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,5 10 / 11 
 29. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 416,5 10 / 11 
 30. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 415,5 10 / 11 
 31. KRSEK Oldřich Rychnov C 415,1 12 / 12 
 32. MOCHAN Jiří Smiřice A 414,2 8 / 10 
 33. HRYCÍK Jakub Josefov A 413,5 11 / 11 
 34. SYNEK Luboš Pardubice B 413,1 11 / 11 
 35. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,6 9 / 12 
 36. HERRMAN Tomáš Rybník B 412,3 10 / 11 
 37. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 411,8 11 / 11 
 38. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 411,2 11 / 11 
 39. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 411,1 7 / 10 
 40. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 409,9 10 / 10 
 41. JOSEF Karel Smiřice A 409,9 9 / 10 
 42. VENCL Jan Ústí n/Or. A 408,6 9 / 10 
 43. ŠOLC Martin H. Králové B 408,5 8 / 11 
 44. DĚKAN Martin Dobruška B 407,7 9 / 11 
 45. ŠPIČKA Pavel Týniště A 407,6 9 / 10 
 46. URGELA Radek Smiřice A 407,6 9 / 10 
 47. HÝBL Dominik Č. Třebová B 406,1 11 / 11 
 48. JIRČÍK Jakub Svitavy B 405,8 9 / 11 
 49. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 405,5 8 / 11 
 50. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 405,4 11 / 11 
 51. EZR Oldřich Rybník B 405,4 9 / 11 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 52. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 405,2 8 / 10 
 53. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 405,2 11 / 11 
 54. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 404,5 8 / 10 
 55. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 404,0 11 / 11 
 56. HANUŠ Jiří Svitavy B 403,8 9 / 11 
 57. BERÁNEK František H. Králové B 402,6 10 / 11 
 58. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 402,5 8 / 12 
 59. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 401,6 10 / 10 
 60. MACHAČ Jiří H. Králové B 401,1 10 / 11 
 61. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 400,3 8 / 10 
 62. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 400,1 10 / 12 
 63. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 400,1 8 / 11 
 64. LUDVÍK Lukáš Josefov A 399,1 9 / 11 
 65. BALCAR Michal Dobruška B 399,0 11 / 11 
 66. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 398,8 7 / 10 
 67. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 398,0 10 / 11 
 68. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 397,5 11 / 11 
 69. BERAN Ladislav Č. Třebová B 397,2 8 / 11 
 70. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 394,4 9 / 11 
 71. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 393,8 9 / 11 
 72. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 393,6 10 / 11 
 73. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 392,8 8 / 12 
 74. PROŠVIC Josef Týniště A 390,8 8 / 10 
 75. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 390,1 10 / 10 
 76. BRANDEJS Petr Dobruška B 386,0 10 / 11 
 77. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 385,9 10 / 11 
 78. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 380,1 8 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 441,5 2 / 12 
  PROKOP Jiří H. Králové B 436,1 6 / 11 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 432,3 6 / 11 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 1 / 10 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 426,7 6 / 10 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 426,3 6 / 10 
  JANEČEK Michal H. Králové B 424,0 6 / 11 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 3 / 11 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 11 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 417,8 3 / 12 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 417,8 5 / 11 
  ZEMAN Jan Rychnov C 413,2 7 / 12 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 11 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,0 1 / 11 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 406,0 1 / 10 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 402,3 4 / 10 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 11 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 11 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,6 5 / 11 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 396,8 4 / 11 
  SUCHÝ Jan Rybník B 396,6 7 / 11 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 396,0 6 / 11 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 11 
  VEJDA Martin Rybník B 395,4 6 / 11 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,4 6 / 11 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 393,5 2 / 11 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 11 
  PUSTAJ Milan Rybník B 393,0 5 / 11 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 392,7 7 / 11 



 Zpravodaj č.: 21 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 11 
  KAŠPAR Roman Josefov A 391,7 7 / 11 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 11 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,8 2 / 11 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 384,5 6 / 12 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 382,3 7 / 11 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 381,1 7 / 11 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 380,3 3 / 11 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 11 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 378,0 2 / 10 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 4 / 11 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 376,7 7 / 11 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 11 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 373,7 3 / 11 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 373,0 1 / 10 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 1 / 11 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 11 
  HERRMAN Jan Rybník B 365,5 1 / 11 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 4 / 11 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 11 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 361,2 3 / 11 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 357,6 6 / 11 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 10 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 345,9 5 / 11 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 11 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 10 
  LORENC Lukáš Týniště A 341,0 2 / 10 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

20.03.14 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - KK Vysoké Mýto B 
21.03.14 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B  - KK Josefov A 
21.03.14 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SK Týniště n/O A 
21.03.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Sokol Rybník B 
21.03.14 pá 17:00 KK Dobruška B  - SKK České Meziříčí A 
21.03.14 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 
22.03.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Zálabák Smiřice A 

 


